

# Årsredovisning

för

## Arnessons Maskintjänst och Foder AB

559244-9010

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Arnesson, Styrelseledamot

2023-07-27

Styrelsen för Arnessons Maskintjänst och Foder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av försäljning av maskintjänster inom lantbruk, schakt, bygg och vägunderhåll, växtodling, försäljning av foder till häst, smådjur och lantbruksdjur.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (11 mån)
Nettoomsättning	6 876	4 739	1 429
Resultat efter finansiella poster	787	780	129
Soliditet (%)	10,2	5,8	1,3

Ökad omsättning beror på ökning av odlad areal, högre spannmålspriser samt fler utförda uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	101 514	123 263	<b>249 777</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 263	-123 263	<b>0</b>
Årets resultat			805 615	<b>805 615</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>224 777</b>	<b>805 615</b>	<b>1 055 392</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224 776
årets vinst	805 615
	<b>1 030 391</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 030 391
	<b>1 030 391</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 876 276	4 738 677
Övriga rörelseintäkter		479 689	945 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 355 965</b>	<b>5 684 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 815 840	-824 581
Övriga externa kostnader		-2 308 417	-2 075 043
Personalkostnader	1	-888 097	-800 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 297 789	-1 069 266
Övriga rörelsekostnader		-420	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 310 563</b>	<b>-4 769 532</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 045 402</b>	<b>914 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 011	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 625	3 602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264 107	-138 504
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-258 471</b>	<b>-134 902</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>786 931</b>	<b>780 044</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		20 000	-625 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>-625 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>806 931</b>	<b>155 044</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 316	-31 781
<b>Årets resultat</b>		<b>805 615</b>	<b>123 263</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 355 373	11 171 695
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 355 373</b>	<b>11 171 695</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		39 663	10 109
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 663</b>	<b>10 109</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 395 036</b>	<b>11 181 804</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 010 872	578 962
<b>Summa varulager</b>		<b>1 010 872</b>	<b>578 962</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 438 336	354 431
Övriga fordringar		145 597	171 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 525	510 644
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 642 458</b>	<b>1 036 696</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	45 671
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>45 671</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 653 330</b>	<b>1 661 329</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 048 366</b>	<b>12 843 133</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		224 776	101 514
Årets resultat		805 615	123 263
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 030 391</b>	<b>224 777</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 055 391</b>	<b>249 777</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		605 000	625 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>605 000</b>	<b>625 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	564 306	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	6 303 748	5 820 598
Övriga skulder		3 141 186	3 590 278
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 009 240</b>	<b>9 410 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 531 902	1 311 780
Leverantörsskulder		1 266 208	861 742
Skatteskulder		0	29 912
Övriga skulder		301 716	45 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 909	308 060
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 378 735</b>	<b>2 557 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 048 366</b>	<b>12 843 133</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

#### Not 2 Inventarier och maskiner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 647 547	8 707 920
Inköp	2 590 000	4 219 968
Försäljningar/utrangeringar	-156 342	-280 341
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 081 205</b>	<b>12 647 547</b>
Ingående avskrivningar	-1 475 852	-418 701
Försäljningar/utrangeringar	47 809	12 115
Årets avskrivningar	-1 297 789	-1 069 266
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 725 832</b>	<b>-1 475 852</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 355 373</b>	<b>11 171 695</b>

#### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	564 306	0

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 466 591	2 978 178
	<b>1 466 591</b>	<b>2 978 178</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	700 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 790 886	10 398 935
	<b>12 490 886</b>	<b>10 648 935</b>

Kungsbacka 2023-06-28

*Henrik Arnesson*  
Henrik Arnesson  
Ordförande

*Anders Arnesson*  
Anders Arnesson